
คุมครองคารักษาพยาบาลตอการเกิดอุบัติเหตุ

แตละครั้งสูงสุด 30,000 บาท

บาดเจ็บกี่ครั้งก็มีคารักษา 

ดวยประกันอุบัติเหตุที่คุมคา

มีไวคุมครองคุณ

บาดเจ็บกี่ครั้งก็มีคารักษา 

ดวยประกันอุบัติเหตุที่คุมคา

มีไวคุมครองคุณ

ประกันอุบัติเหตุ

PA
ออลเจน



ความคุมครองท่ีเหนือระดับ ดวยมาตรฐานวิริยะประกันภัย

หมดหวง

เม่ือบาดเจ็บ
คุมครอง 3 step

30,000 บาท

สูงสุด

25,000 บาท/

สูงสุด

1 ลาน บาท

สูงสุด

60 ป

*หากเกิดจากอุบัติเหตุสาธารณะ หรืออุบัติเหตุรถยนตสวนบุคคล รับความคุมครองเพิ่มเติมอีก

  1,000,000 บาท

  เงื่อนไขเปนไปตามแผนความคุมครองที่เลือก

ดวยประกันอุบัติเหตุ

PA ออลเจน

คุมครองอุบัติเหตุ

การเสียชีวิต
คุมครองคารักษาพยาบาล

ตอการเกิดอุบัติเหตุแตละครั้ง

เงินชดเชย เมื่อเขารักษา

ในโรงพยาบาล

ปกรมธรรม

สามารถ

ตออายุไดถึง
คาเบ้ียคงท่ี
ทุกชวงอายุ

ไมปฏิเสธ
การตออายุ
แมมีเคลม

ยื่นบัตรไมตองสำรองจาย
เมื่อเขารับการรักษาที่โรงพยาบาลในเครือทั่วประเทศ

คารักษาพยาบาล เงินชดเชย เสียชีวิต

ผลประโยชนความคุมครอง



ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครองและเงื่อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง

67/10,000/XXX/XXXX

ตารางความคุมครองประกันภัยอุบัติเหตุ PA ออลเจน

เงินชดเชย

1.การเสียชวีติ สญูเสยีอวยัวะ สายตา

  หรือ ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง (อบ.1) 

1.1 อุบัติเหตุทั่วไป
1.2 การถูกฆาตกรรมหรือถูกทำราย
    รางกาย
1.3 อบุตัเิหตขุณะขบัขีห่รอืโดยสาร
     รถจกัรยานยนต
1.4 อบุตัเิหตสุาธารณะ
     (จายเพิม่เตมิ จากขอ 1.1)
1.5 อบุตัเิหตรุถยนตสวนบคุคล
     (จายเพิม่เตมิ จากขอ 1.1)

2. คารักษาพยาบาลตอการเกิดอุบัติเหตุ

   แตละครั้ง

3. เงินชดเชยกรณีเขารักษาตัวใน

โรงพยาบาลจากอุบัติเหตุแบบตอเน่ือง

ตดิตอกนัเกนิกวา 5 วัน 6 ช่ัวโมงขึน้ไป

(สูงสุดตอปกรมธรรม)

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

500,000

25,000

30,000

ความคุมครอง แผน 6

5,000

5,000

100,000

100,000

100,000

100,000

50,000

แผน 1

950

8,000

10,000

200,000

200,000

200,000

200,000

100,000

แผน 2

1,500

10,000

15,000

300,000

300,000

300,000

300,000

150,000

แผน 3

1,900

15,000

20,000

500,000

500,000

500,000

500,000

250,000

แผน 4

2,500

20,000

25,000

800,000

800,000

800,000

800,000

400,000

แผน 5

3,500 4,000
เบี้ยประกันภัย (รวมอากรแสตมป)

อายุ 16 - 54 ป (ตออายุไดถึง 60 ป)

ตารางผลประโยชนและคาเบี้ยประกันภัย (รวมอากรแสตมป)

คารักษาพยาบาล
ตออุบัติเหตุ

อุบัติเหตุเสียชีวิต

อาชีพที่รับประกันภัย

ช้ันอาชีพ 1-2 หมายถึง เจาของ ผูปฏิบัติงานดานบริหาร หรืองานจัดการ งานเสมียน หรืองานขายในธุรกิจ หรือการคา

ซึ�งสวนใหญทำงานประจำในสำนักงาน และรวมถึงการทำงานฝมือที่ไมใชเครื่องจักรหรือผูที่ทำงานนอกสำนักงาน

เปนครั้งคราว เปนตน



SCAN ME

บริษัท วิริยะประกันภัย จำกัด (มหาชน) 84/1 อาคารวิริยะพันธุ โฮลดิ้งส ถนนจรัญสนิทวงศ แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร 10700

โทร. 0 2422 8888 https://vinsure.viriyah.co.th/  Effective Date 20 August 2025

สอบถามเพิ่มเติม

SCAN เพื่อรับสิทธิ์
Line Official วิริยะประกันสุขภาพ

ติดตอรับบริการประกันภัยไดที่ สำนักงานตัวแทนฯ และสาขา บริษัท วิริยะประกันภัย จำกัด (มหาชน) ทุกแหงทั่วประเทศ

@viriyahhealth

https://vinsure.viriyah.co.th/

Viriyah Health Insurance

เงื่อนไขการรับประกันภัย

•  สมัครไดตั้งแตอายุ 16-54 ป สามารถตออายุกรมธรรมไดจนถึงอายุ 60 ป (ตามเงื่อนไขของบริษัทฯ)
•  ผูขอเอาประกันภัยจะตองมีที่อยูอาศัยในประเทศไทย
•  ผูขอเอาประกันภัยจะตองไมมีอวัยวะสวนหนึ�งสวนใดผิดปกติ พิการ บกพรอง หรือทุพพลภาพ
•  บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์พิจารณารับประกันภัยชั้นอาชีพ 1-2
•  ผูเอาประกันภัย 1 ทาน สามารถซื้อความคุมครองไดสูงสุด 1 กรมธรรมเทานั้น หากซื้อเกินบริษัทฯ
   ขอสงวนสิทธิ์ยกเลิกกรมธรรมและคืนเบี้ยประกันภัยฉบับลาสุด

•  ไมคุมครองการเจ็บปวย การติดเชื้อโรคที่มิไดเกิดจากอุบัติเหตุ การทำรายรางกายตนเองโดยเจตนา
   การฆาตัวตาย ภัยสงคราม การกระทำอาชญากรรม การทะเลาะวิวาท และขณะตกอยูภายใตอำนาจ
   ฤทธิ์สุราหรือสารเสพติด การจลาจลและนัดหยุดงาน
•  ไมคุมครองรายการเวชภัณฑ 2

ขอยกเวนความคุมครองเพิ่มเติม

•  เง่ือนไขและขอยกเวนเปนไปตามท่ีบริษัทฯ กำหนด ผูซ้ือควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครอง
   และเงื่อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง
•  ผูซื้อสามารถศึกษารายละเอียดและขอยกเวนความคุมครองเพิ�มเติมในกรมธรรมประกันภัย

หมายเหตุ

รายละเอียดความคุมครองเพิ่มเติม

•  ผลประโยชนอบุตัเิหตสุาธารณะ หมายถงึ ผูเอาประกนัภยัจะไดรบัความคุมครองเม่ือไดรบับาดเจ็บขณะ
   เปนผูโดยสารและเกิดอุบัติเหตุขึ้นกับรถไฟ รถไฟฟาลอยฟา รถไฟฟาใตดิน รถโดยสารขนสงมวลชน
   รถโดยสารรวมขนสงมวลชน รถโดยสารบริษทัขนสง รถโดยสารรวมบริษัทขนสง รถตูรวมขนสงมวลชน
   ลฟิท ลฟิทสาธารณะสำหรบับรรทกุบคุคลหรอืระหวางชัน้ในอาคารสาธารณะ และเกดิไฟไหมขึน้ในอาคาร
   รวมถึงการกระโดดหนีไฟเพื่อรักษาชีวิต
•  ผลประโยชนอุบตัเิหตรุถยนตสวนบคุคล หมายถงึ ผูเอาประกนัภยัจะไดรบัความคุมครองเมือ่ไดรบับาดเจบ็
   ขณะเปนผูขับขี่หรือโดยสาร หรือกำลังขึ้น หรือกำลังลงจากรถยนตสวนบุคคล
•  คารักษาพยาบาล หมายถึง ผูเอาประกันภัยจะไดรับความคุมครองเมื่อไดรับบาดเจ็บจากอุบัติเหตุและ
   ตองรับการรักษาพยาบาลโดยแพทย หรือตองไดรับการพยาบาลโดยพยาบาล ซึ่งเกิดขึ้นภายใน
   52 สัปดาหนับแตวันที่เกิดอุบัติเหตุ
•  เงนิชดเชยกรณเีขารกัษาตัวในโรงพยาบาลแบบตอเน่ืองติดตอกันเกนิกวา 5 วัน 6 ชัว่โมงข้ึนไป หมายถงึ
   ผูเอาประกนัภยัจะไดรบัความคุมครองเมือ่ไดรับบาดเจบ็จากอบุตัเิหตแุละตองเขารับการรักษาตวัเปนผูปวย
   ในโรงพยาบาลเปนระยะเวลาตอเนื่องกันเกินกวา 5 วัน 6 ชั่วโมงขึ้นไป


