

CARE
ประกันสุขภาพอุบัติเหตุ

บาดเจ็บที่ครั้งก็มีค่ารักษา
ด้วยประกันอุบัติเหตุที่คุ้มครองค่า
มีไว้คุ้มครองคุณ

ประกันอุบัติเหตุ
PA
ออกลาน



วิริยะประกันภัย
THE VIRIYAH INSURANCE



คุ้มครองค่ารักษาพยาบาลต่อการเกิดอุบัติเหตุ
แต่ละครั้งสูงสุด 30,000 บาท

ความเมตตาธรรม คือหัวใจ

หมดห่วง เมื่อบาดเจ็บ คุ้มครอง 3 step

ค่ารักษาพยาบาล เงินชดเชย เสียชีวิต

ด้วยประกันอุบัติเหตุ

PA ออลเจน



ผลประโยชน์ความคุ้มครอง

คุ้มครองอุบัติเหตุ
การเสียชีวิต
สูงสุด

1 ล้าน* บาท

คุ้มครองค่ารักษาพยาบาล
ต่อการเกิดอุบัติเหตุแต่ละครั้ง
สูงสุด

30,000 บาท

เงินชดเชย เมื่อเข้ารับ
ในโรงพยาบาล
สูงสุด

25,000 บาท/
ปีกรมธรรม์

สามารถ
ต่ออายุได้ถึง
60 ปี

ค่าเบี้ยคงที่
ทุกช่วงอายุ

ไม่ปฏิเสธ
การต่ออายุ
แม้มีเคลม

ยื่นบัตรไม่ต้องสำรองจ่าย

เมื่อเข้ารับการรักษาที่โรงพยาบาลในเครือทั่วประเทศ

*หากเกิดจากอุบัติเหตุสาธารณะ หรืออุบัติเหตุรถยนต์ส่วนบุคคล รับความคุ้มครองเพิ่มเติมอีก
1,000,000 บาท

เงื่อนไขเป็นไปตามแผนความคุ้มครองที่เลือก

ความคุ้มครองที่เหนือระดับ ด้วยมาตรฐานวิธีะประกันภัย

ตารางความคุ้มครองประกันภัยอุบัติเหตุ PA ออลเจน



ตารางผลประโยชน์และค่าเบี้ยประกันภัย (รวมอากรแสตมป์)

ความคุ้มครอง	แผน 1	แผน 2	แผน 3	แผน 4	แผน 5	แผน 6
1. การเสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ สายตา หรือ ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง (อบ.1)						
1.1 อุบัติเหตุทั่วไป	100,000	200,000	300,000	500,000	800,000	1,000,000
1.2 การถูกฆาตกรรมหรือถูกทำร้ายร่างกาย	100,000	200,000	300,000	500,000	800,000	1,000,000
1.3 อุบัติเหตุขณะขับซึ่หรือโดยสารรถจักรยานยนต์	50,000	100,000	150,000	250,000	400,000	500,000
1.4 อุบัติเหตุสาธารณะ (จ่ายเพิ่มเติม จากข้อ 1.1)	100,000	200,000	300,000	500,000	800,000	1,000,000
1.5 อุบัติเหตุรถยนต์ส่วนบุคคล (จ่ายเพิ่มเติม จากข้อ 1.1)	100,000	200,000	300,000	500,000	800,000	1,000,000
2. คำรักษาพยาบาลต่อการเกิดอุบัติเหตุแต่ละครั้ง	5,000	10,000	15,000	20,000	25,000	30,000
3. เงินชดเชยกรณีเข้ารักษาตัวในโรงพยาบาลจากอุบัติเหตุแบบต่อเนื่องติดต่อกันเกินกว่า 5 วัน (สูงสุดต่อปีกรมธรรม์)	5,000	8,000	10,000	15,000	20,000	25,000
เบี้ยประกันภัย (รวมอากรแสตมป์) อายุ 16 – 54 ปี (ต่ออายุได้ถึง 60 ปี)	950	1,500	1,900	2,500	3,500	4,000

อาชีพที่รับประกันภัย

ชั้นอาชีพ 1-2 หมายถึง เจ้าของ ผู้ปฏิบัติงานด้านบริหาร หรืองานจัดการ งานเสมียน หรืองานขายในธุรกิจ หรือการค้า ซึ่งส่วนใหญ่ทำงานประจำในสำนักงาน และรวมถึงการทำงานฝีมือที่ไม่ใช้เครื่องจักรหรือผู้ที่ทำงานนอกสำนักงาน เป็นครั้งคราว เป็นต้น

รายละเอียดความคุ้มครองเพิ่มเติม

- ผลประโยชน์อุบัติเหตุสาธารณะ หมายถึง ผู้เอาประกันภัยจะได้รับความคุ้มครองเมื่อได้รับบาดเจ็บขณะเป็นผู้โดยสารและเกิดอุบัติเหตุขึ้นกับรถไฟ รถไฟฟ้าลอยฟ้า รถไฟฟ้าใต้ดิน รถโดยสารขนส่งมวลชน รถโดยสารร่วมขนส่งมวลชน รถโดยสารบริษัทขนส่ง รถโดยสารร่วมบริษัทขนส่ง รถตู้ร่วมขนส่งมวลชน ลิฟท์ ลิฟท์สาธารณะสำหรับบรรทุกบุคคลหรือระหว่างชั้นในอาคารสาธารณะ และเกิดไฟไหม้ขึ้นในอาคาร รวมถึงการกระโดดหนีไฟเพื่อรักษาชีวิต
- ผลประโยชน์อุบัติเหตุรถยนต์ส่วนบุคคล หมายถึง ผู้เอาประกันภัยจะได้รับความคุ้มครองเมื่อได้รับบาดเจ็บขณะเป็นผู้ขับขี่หรือโดยสาร หรือกำลังขึ้น หรือกำลังลงจากรถยนต์ส่วนบุคคล
- ค่ารักษาพยาบาล หมายถึง ผู้เอาประกันภัยจะได้รับความคุ้มครองเมื่อได้รับบาดเจ็บจากอุบัติเหตุและต้องรับการรักษาพยาบาลโดยแพทย์ หรือต้องได้รับการพยาบาลโดยพยาบาล ซึ่งเกิดขึ้นภายใน 52 สัปดาห์นับแต่วันที่เกิดอุบัติเหตุ
- เงินชดเชยกรณีเข้ารับการรักษาตัวในโรงพยาบาลแบบต่อเนื่องติดต่อกันเกินกว่า 5 วัน หมายถึง ผู้เอาประกันภัยจะได้รับความคุ้มครองเมื่อได้รับบาดเจ็บจากอุบัติเหตุและต้องเข้ารับการรักษาตัวเป็นผู้ป่วยในโรงพยาบาลเป็นระยะเวลาต่อเนื่องกันเกินกว่า 5 วันขึ้นไป

เงื่อนไขการรับประกันภัย

- สมัครงได้ตั้งแต่อายุ 16-54 ปี สามารถต่ออายุกรมธรรม์ได้จนถึงอายุ 60 ปี (ตามเงื่อนไขของบริษัทฯ)
- ผู้ขอเอาประกันภัยจะต้องมีที่อยู่อาศัยในประเทศไทย
- ผู้ขอเอาประกันภัยจะต้องไม่มีอวัยวะส่วนหนึ่งส่วนใดผิดปกติ พิการ บกพร่อง หรือทุพพลภาพ
- บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์พิจารณารับประกันภัยชั้นอาชีพ 1-2
- ผู้เอาประกันภัย 1 ท่าน สามารถซื้อความคุ้มครองได้สูงสุด 1 กรมธรรม์เท่านั้น หากซื้อเกินบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ยกเลิกกรมธรรม์และคืนเบี้ยประกันภัยฉบับล่าสุด

ข้อยกเว้นความคุ้มครองเพิ่มเติม

- ไม่คุ้มครองการเจ็บป่วย การติดเชื้อโรคที่มีได้เกิดจากอุบัติเหตุ การทำร้ายร่างกายตนเองโดยเจตนา การฆ่าตัวตาย ภัยสงคราม การกระทำอาชญากรรม การทะเลาะวิวาท และขณะตกอยู่ภายใต้อำนาจ ฤทธิ์สุราหรือสารเสพติด การจลาจลและนัดหยุดงาน
- ไม่คุ้มครองรายการเวชภัณฑ์ 2

หมายเหตุ

- เงื่อนไขและข้อยกเว้นเป็นไปตามที่บริษัทฯ กำหนด ผู้ซื้อควรทำความเข้าใจในรายละเอียดความคุ้มครอง และเงื่อนไขก่อนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง
- ผู้ซื้อสามารถศึกษารายละเอียดและข้อยกเว้นความคุ้มครองเพิ่มเติมในกรมธรรม์ประกันภัย

 @viriyahhealth

 <https://vinsure.viriyah.co.th/>

 Viriyah Health Insurance

สอบถามเพิ่มเติม

SCAN เพื่อรับสิทธิ์

Line Official วิริยะ-ประกันสุขภาพ



ติดต่อรับบริการประกันภัยได้ที่ สำนักงานตัวแทนฯ และสาขา บริษัท วิริยะ-ประกันภัย จำกัด (มหาชน) ทุกแห่งทั่วประเทศ